
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LІІІ сесія VІ скликання) 
 

26.11.2014  м. Кривий Ріг   №3114  
 
 ⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше ух-
валених рішень міської ради та її 
виконкому 

          Розглянувши звернення громадян і суб’єктів господарювання, технічну до-
кументацію із землеустрою; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель держав-
ної та комунальної власності", згідно з якими землі державної та комунальної 
власності в Україні вважаються розмежованими; відповідно до статей 12, 40, 79-
1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельного кодексу України, Податково-
го кодексу України, Закону України "Про землеустрій"; керуючись Законом 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:   

 1. Унести зміни до рішень: 
 1.1 виконкому міської ради від 08.12.1999 №571 "Про припинення та на-
дання права тимчасового користування земельною ділянкою на умовах оренди 
приватному підприємству "Ксенія", а саме: пункт 2 рішення викласти в такій 
редакції: 
 "2. Затвердити проект відведення та надати земельну ділянку площею 
0,15 га в тимчасове користування на умовах оренди терміном на 5 років прива-
тному  підприємству "Ксенія" для розміщення складських приміщень (32/100 
частки будівлі) на  вул. Отто Брозовського, 85, згідно з доданою схемою"; 
 1.2 міської ради від: 
          1.2.1 22.12.2004 №2687 "Про передачу в оренду земельної ділянки для ро-
зміщення вбудованого складу на вул. Отто Брозовського, 85", а саме: перший 
абзац пункту 1 рішення викласти в такій редакції: 
 "1. Передати приватному підприємцю Кітачу Віктору Вадимовичу в оре-
нду терміном на 5 років земельну ділянку нежитлової будівлі на вул. Отто Бро-
зовського, 85 площею 0,1578 га для розміщення вбудованого складу (33/100 ча-
стки будівлі), згідно з доданою схемою."; 
          1.2.2 22.06.2005 №3319 "Про передачу в оренду земельної ділянки для ро-
зміщення вбудованого складу на вул. Отто Брозовського, 85 в Саксаганському 
районі", а саме: пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 
 "1. Передати громадянину  Лукащуку  Олегу Станіславовичу в оренду  
терміном на 10 років   земельну ділянку  нежитлової будівлі  на вул. Отто Бро-
зовського,  85   площею 0,1674 га  для  розміщення   вбудованого  складу 
(35/100 часток будівлі) (комерційне використання код. 1.11.2), згідно з доданою 

Проект 



схемою."; 
          1.2.3 27.05.2009 №3274 "Про  розірвання договору оренди земельної діля-
нки на вул. Рязанова,8 та передачу її в постійне користування для будівництва і 
обслуговування культової та інших будівель, необхідних для забезпечення дія-
льності релігійної організації", а саме: в пункті 2 змінити адресу земельної ді-
лянки з "вул. Рязанова, 8" на "вул. Рязанова, 8в"; 
 1.2.4 25.07.2012 №1282 "Про затвердження технічної документації із зем-
леустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельні діля-
нки і надання їх в постійне користування районним відділам освіти та комуна-
льному закладу культури "Міська дитяча бібліотека", а саме: замінити в графі 
"Площа земельної ділянки (га)" пункту 2 додатка площу земельної ділянки з 
"1,5788" на "1,5187";  
 1.2.5 26.06.2013 №2049 "Про безоплатну передачу у власність, спільну част-
кову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: замінити в графі 
"Вулиця та номер будинку, кадастровий номер земельної ділянки" пунктів 1, 7 
додатка 7 кадастрові номери земельних ділянок  з "1211000000:12:153:0036" на 
"1211000000:12:153:0052",  з "1211000000:12:153:0036" на "1211000000:12:153:0054" 
відповідно; 
 1.2.6 25.09.2013 №2222 "Про безоплатну передачу у власність, спільну част-
кову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: замінити в графі 
"Вулиця та номер будинку, кадастровий номер земельної ділянки" пункту 3 до-
датка 7 кадастровий номер земельної ділянки з "1211000000:12:153:0036" на 
"1211000000:12:153:0053"; 
 1.2.7 28.05.2014 №2741 "Про затвердження технічної документації із землеу-
строю та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товариству 
"ДОРОЖНИК",  а саме:  
          1.2.7.1 викласти пункти 2, 4 додатка в новій редакції (додаток 1); 
          1.2.7.2 виключити пункт 5; 
          1.2.7.3 пункти 6 – 89 попередньої редакції вважати пунктами 5 – 88 відпо-
відно; 
          1.2.7.4 викласти пункт 49 додатка в новій редакції (додаток 1);  

1.2.8 25.06.2014 №2796 "Про поновлення договорів оренди земельних ді-
лянок та внесення змін до раніше укладеного договору оренди", а саме: заміни-
ти в графі "Площа земельної ділянки (га)" пункту 17 додатка площу земельної 
ділянки з "0,0107" на "0,0108"; 

1.2.9 27.08.2014 №2894 "Про безоплатну передачу у власність, спільну 
часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у ко-
ристуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а са-
ме:  

1.2.9.1 викласти в графі "Вулиця та номер будинку, кадастровий номер 
земельної ділянки" пункту 5 додатка 1 назву вулиці земельної ділянки в такій 
редакції "вул. Кам’яна"; 

1.2.9.2 викласти пункт 2 додатка 11 у новій редакції (додаток 2); 



1.2.10 24.09.2014 №2970 "Про внесення змін до діючого договору оренди 
земельної ділянки від 07.11.2011 №121100004000729", а саме:  

1.2.10.1 виключити в пункті 1 перед прізвищем ім’ям по батькові заявни-
ка Ілюха Володимира Івановича фразу "фізичну особу-підприємця"; 

1.2.10.2 додати в тексті перед прізвищем ім’ям по батькові заявника Ілю-
ха Володимира Івановича слово "громадянин" у відповідних відмінках; 

1.2.11 29.10.2014 №3030 "Про безоплатну передачу у власність, спільну 
часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у ко-
ристуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а са-
ме: замінити: 

1.2.11.1 кадастровий номер земельної ділянки в пункті 11 додатка 4 з                   
"1211000000:03:254:0014" на "1211000000:03:245:0014"; 

1.2.11.2 номер будинку в пункті 7 додатка 8 з "22" на "222";  
1.2.12 29.10.2014 №3065 "Про поновлення договорів оренди земельних ді-

лянок", а саме: замінити в графі "Термін дії договору оренди, додаткової угоди" 
пунктів 16, 26, 28 додатка терміни дії договорів оренди земельних ділянок з "До 
02.12.2009" на "До 02.12.2014", з "До 08.08.2008" на "До 08.08.2014", з "До 
17.11.2009" на "До 17.11.2014" відповідно; 

1.2.13 29.10.2014 №3066 "Про припинення договорів оренди земельних 
ділянок", а саме: замінити в графі "Дата і № державної реєстрації договору оре-
нди земельної ділянки, додаткових угод, термін їх дії" пункту 1 додатка номер 
договору оренди земельної ділянки з "040610800781" на "040610800786"; 

1.2.14 29.10.2014 №3076 "Про розірвання договорів оренди земельних ді-
лянок", а саме: графу "Дата і № державної реєстрації договору оренди земель-
ної ділянки, додаткових угод, термін їх дії, право оренди" пункту 3 додатка ви-
класти в новій редакції "13.08.2009 №040910800694, 19.10.2011 
№121100004000692, 22.08.2013 №2219795, термін дії до 13.08.2015". 

 3. Визнати такими, що втратили чинність: 
 3.1 пункт 14 додатка до рішення міської ради від 29.10.2010 №4135 "Про 
затвердження технічної документації із землеустрою, безоплатну передачу зе-
мельної ділянки у власність садівничому товариству "Айстра" та надання до-
зволу на виготовлення технічної документації громадянам-його членам"; 
 3.2 пункт 9 додатка до рішення міської ради від 27.08.2014 №2933 "Про 
припинення договорів оренди земельних ділянок".  

 4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради   С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                               



Додаток 1 
до рішення міської ради 
26.11.2014 №3114 

                                                                                              
   
   
 

СПИСОК 
членів садівничого товариства "ДОРОЖНИК" 

 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Номер ділянки 

1 2 3 
2 Ігнатов Юрій Олексійович 2 
4 Ярков Сергій Валерійович 4-5 
49 Семенюк Андрій Миколайович 58 
 
 

 
  
Секретар міської ради                                                       С.Маляренко     
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   
       
 
 
 
                                                            
                                                                                    



Додаток 2 
до рішення міської ради 
26.11.2014 №3114 

                                                                                              
   
   
 

СПИСОК 
громадян, яким передаються безоплатно у власність земельні ділянки 
для будівництва та  обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка),  індивідуального дачного 

будівництва, що перебувають у їх користуванні на підставі договору 
оренди 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста,  
адреса земельної ділянки, 
цільове призначення та 
кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана  у 
власність 

Дата і № 
державної 

реєстрації діючого 
договору оренди 

2 Чорнокур 
Володимир 
Романович   

Жовтневий район, 

вул. Вознесенського, 8л, 
індивідуальне дачне 

будівництво, 
1211000000:04:072:0007 

0,1000 
 
 
 
 

13.01.2010 
№041010800022 
 (до 13.01.2015) 

 
 

 
 

 
  
Секретар міської ради                                                       С.Маляренко           
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Головний спеціаліст відділу                                                                                          О.Романюк 
                                                                                                                                          26.11.2014                                                                                                                   
 
 
 
                                                            
                                                                                    


